
Výhradní dovozce do ČR: 
MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o. 
Nová Ves 66, 675 21 Okříšky 
Tel.: 568 898 321; Fax: 568 898 351 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 14.12.2007 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – 01/11/04. 

PRO-LINE ČISTIČ DIESELOVÝCH SYSTÉMŮ 
Pro-Line Diesel-System-Reiniger 

POPIS PRODUKTU Čistič dieselových palivových systémů je kombinace čistících a ochranných aditiv 
s vysokou účinností. Je přizpůsobený pro rychlé a nenákladné odstranění škodli-
vých usazenin z palivových systémů u dieselových motorů. Speciální aditiva za-
ručují výbornou ochranu před korozí a zvyšují vznětlivost nafty. 

VLASTNOSTI - čistí palivové systémy dieselových motorů 
- minimalizuje opotřebení 
- odstraňuje usazeniny ze vstřikovacích trysek/injektorů 
- zvyšuje vznětlivost nafty 
- zamezuje klepání motoru 
- chrání před rzí a korozí 
- zajišťuje optimální spalování nafty a výkon motoru 
- snižuje emise škodlivin, množství kouře a spotřebu nafty 
- zvyšuje hospodárnost provozu a provozní bezpečnost 
- umožňuje rychlé a levné odstranění problémů vstřikovacích systémů 

TECHNICKÁ DATA Báze : aditiva / nosná tekutina 
Barva : světle hnědá 
Hustota při +15 °C : 0,839 g/cm3 

 Bod vzplanutí : +63 °C 
 Viskozita při +40 °C : < 7,0 mm2/s 

OBLAST POUŽITÍ  Pro všechny dieselové motory a rovněž pro vstřikovací systémy „Common Rail“ a 
„čerpadlo-tryska“ (P/D). 

ZPŮSOB POUŽITÍ Čistič aplikovat při každé pravidelné prohlídce nebo po opravách a údržbách 
palivového systému motorového vozidla. Pro odstranění problémů je doporučeno 
čistič přidávat do nádrže při každém tankování po dobu ujetí cca 2.000 km. 

 Dóza o obsahu 500 ml je určena maximálně na 70 l nafty. 

NABÍDKA BALENÍ Pro-Line Diesel-System- Reiniger 500 ml dóza Obj. č. 5156 

PRODUKTOVÁ INFORMACE


